
しらおいポロトミンタㇻフェスティバル2023

出店者募集のお知らせ

令和5年6月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

白老町では、民族共生象徴空間（ウポポイ）の開設を契機に周辺のにぎわい創出や観光客の回遊性を高める

ことを目的に、令和2年度よりポロトミンタㇻにて屋外イベントを開催しております。

今年度は7月～8月の期間で計4日間の開催を予定しておりまして、うち8月の2日間は白老町内の事業者様

に出店していただくスペースを設けました。

つきましては出店者を募集しておりますので、下記ご確認いただき、ぜひご応募くださいませ。

【 開 催 日 時 】 ※7月は募集をしておりません ※開催時間は予定です

①-1「ポロトミンタﾗこどもまつり×ビアガーデン」令和5年8月１１日（金・祝）11:00～16:00（予定）
①-2「ポロトミンタﾗこどもまつり×ビアガーデン」令和5年8月１２日（土）10:00～15:00

夏休み期間に、子ども向けショーや親子向けの催しとビアガーデンを開催します。

【 開 催 会 場 】
ポロトミンタㇻ 白老駅北観光インフォメーションセンター横 屋外スぺース
（白老町若草町1丁目1番21号）

【出店者ブース】
テント1/2（間口3ｍ×奥行3ｍ）
※（間口６ｍ×奥行3ｍ）のテント１つに2出店者を配置します

【 募 集 数 】
各日5事業者程度を予定
※応募者多数の場合は内容確認後、抽選となります

【 現 地 備 品 】
長机・パイプ椅子・電源有

・本イベント会場は火気厳禁のため現地調理ができません。
飲食については調理済みのものを販売してください。

・上記記載以外の備品（冷蔵・冷凍ケース等)は各自ご用意ください。
・保健所への申請は、事業受託者である(株）アンドボーダーが代行いたします。

イベント概要

注意事項

出店を希望される方は添付の申込用紙をご記入の上、
7月7日（金）までにメールまたはFAXにてご返送ください。

抽選の結果は後日ご連絡差し上げます。

【問合せ先】

主催者：白老町産業経済課（久末・大西・荒） TEL 0144-82-8214

事業受託者：(株)アンドボーダー（田中・亀田） TEL 011-６４0-5588

出店者ブースイメージ

① ②



しらおいポロトミンタㇻフェスティバル2023

出店申込用紙

団体（店舗）名

代表者氏名

住所

〒

連絡先

※保健所の申請などが
発生します。必ず対応可
能な連絡先を記載して
ください。

電話 FAX

メール
アドレス

出店希望日

□「ポロトミンタﾗこどもまつり×ビアガーデン」

令和5年8月１１日（金・祝）11:00～16:00（予定）

□「ポロトミンタﾗこどもまつり×ビアガーデン」

令和5年8月１２日（土）10:00～15:00

※両日も可能です。

販売予定物

【申込先】

事業受託者：(株)アンドボーダー（田中・亀田） TEL 011-６４0-5588

メールアドレス：kameda@andborder.jp 

FAX 011-640-5589

出店を希望される方は申込用紙ご記入の上、

7月7日（金）までに下記へメールまたはFAXにてご返送ください。

抽選の結果は後日ご連絡申し上げます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

